令和 3年 8月吉日

アーティスティックスイミングチーム 各位

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

貴チームの JOCジュニアオリンピックカップの御出場、重ねてお慶び申し上げます。

弊社では競技、表彰撮影ならびに演技終了後に選手の写真撮影を行います。

撮影に御協力をお願い致します。

尚、１～３位の表彰写真は、東京海上日動火災保険株式会社ならびにミズノ株式会社

からのプレゼントでございます。

大会終了後、競技見本写真同様、各チーム宛に御郵送致します。

末筆ながら貴チームならびに選手諸君のご活躍を心からお祈り致します。

今後共、宜しくお願い致します。

敬具

株式会社 ドリームネットワーク

写真撮影

御協力のお願い